СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО "ОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

,Н 1/.1 d, d{l(7J'? х,_&!!д _ 1', Кыштым

Об утверждении Перечия имущества,
находящегося в муниципальной
собственности Кыштымского городского округа,
предназначенного для предоставления во владение
и(или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

гассмотрев представленный Комитетом имуществомпо управлению
К;,:иУ ..-\\С;;;1,,, городского округа Кыштымского городского округл Псрстсиь
имущества, находящегося в муниципальной собственности Кыштымского городского
округа, предназначенного ДЛЯ предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и средиего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности Кыштымского городского округа, предназначенного для предоставления
во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
г,Г--'.:РГ",·',\!З-Т·!;1ьства(далее - Перечень) (приложение).

2 .• Поручить Комитету по управлению имуществом Кыштымского городского
ЩТ;ТЗ опубликовать вышеуказанный Перечень в срелствг: мзссэвой информации н
на официальном сайге администрации Кыштымского городского округа.

3, Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить заместителю Главы

Кыштымского городского округа, руководителю КУИ Кыштымского городского округа
Глазковой ЛЛ.

Глава ВЯ_Щекочихин

/d;
//

Q :r::~ r;
;j g
:= tr''" ::::= :=. '""о Ое .j

t:' ~~ s
:= '"'" ::0"0
"о О

'" з:):, tr'

;'i Е., :о,
о (ь
:= :I:
<' :I:_ О

g; :=<
о :=., :=
о :I:
0>",:= (ь
w n

~ ~
n ]::
D :=

1t,

::r:
>-
tТJ
:о,
:=о(ь
(ь

'"

#~/.z-

КОМ~ПП ПО упРдВJ1EНi'iIO
Ъ\МУЩЕС1ВО'М
ВХ. /(f( 01 Jr·puL·20rJ

:;:~

:r::~g
о-:=
~
~;,;
'"::
о
.j

"оо
о>:=
~о-
п
'"О
-з
О
"о
g:
:=
Е

~ ~г-,
}\... ,
\

о..,
~
'"'"~о
'"'"

()
о
"1:::.>-
()

о
t:tJ
~
9

;:<;::'1:1
",0'<
Е -е ~
~ -5 ~- '" ):,3::: ttI ::(') :о, .j

~ !! ~о - :о,з :: tr
о Аd :;;:о

'о ::: з:
0,-< :s:
~ ~ rI
'" (') .j
~ o-i ~

О '"О~ :::
'о
'::t.5

},
~
~
~в
'"о
'"'"

~
~t,.-.;),..
\у
~
~

~

I 1 I 1 ,

1-- 1 '

елlел ел ел ><
11 11 11 11 := ~

:! g ~ t I~~IО ~ ~ ~ ~ ~ ~I'
-J сс ('1) тз

:-:: ~ n .•..
t:c' С7З ~ ~ ....J n
. • tD ttI to ..;
::: ~ i:: i:: '" ~

'< '< '< '<(') n () n:о, :0,:0,:0,.•.... ,...................... - ..-
c,~; ;;:::,::::::,;::::' ?;:E:j
~"O ~';;rg';;rg';; ЕХ

~8 °8°8°8V1
~~

~:r: ~=g;~~:t Qro
:>:~ :=:>::=:=:>::>: ",Х

Х ~ ~ ~ '" ~о о о о
:S;::c :S::c::s:c::S:c

:s: 1:>1 :s: '~ ::1::1 о :s:::1 '~,-:= о
~~fJ6J:s:>-;;...,~ ~~~
W:o, д~ ::::1to"-' >-'0 0\):, ~ О
';'8 .~.~ ~Q~
~ ~ g 8 ~~g
r..J g; о'"

tf-t- f
--..J '"-"

'"~
('J

:l'- "-', ~

""~ ;;;
('J '"Е :>:
('J ~:= о:= <>
"

:r:o:r::
" з: '"~ Ё ~ IN:о, <1> ~
О Х о
r1> :: (1)

"

о :r::о
~ (!) з:
" '" "Е =: Е" :о, <>:t О :t
:= " :=(]) <1>

-fl' :о

'-< ::3 ;::: ~ о
~(1-·n. r> ()_
.r:~"".j;J
~ ~ ~< g :';'w <1> ., .j :;:

() ~ ::: ~ Х /"-'

~~ ~ ~ ~ I
! .~ ,

::
оr>
1:>1
tТJ
-т
'<n
.j

"'1
I

'Yi. (/? с >

::J .л'о(1) (1)
)::> ;:; 'о
::::1 ""о (t)

'о (1) .с:= )::> (1)
- ::r; -
:;: ро 17"
:':: ~ :=
ро - :s:
...j ро '-<
~ ~ Е
о- :r: (1)() :I: ()
...j о ...j
t:> .., ~ро о ро
...j ~ ;;

о ;::, ро
'о :.:. х
.., ;:; о
ро 'о ~
::r: (1) :.:.
15 ~E~.:п ~.r:: ...j о

~ ~ с:
~:: ё; ~
"'" :: ~
9~~~ - ::r:800:=

;:; '-< о ;::
'0(500:=
~ Е ~ ~::J := ):::;-g:'::~g;
::х: := := о:s: :r: (1) :s:'
:'::>&:;: n~ --g ---- ~
(1) n :S: n
;::, ...j ;::, ...j
17"'о :S: 00
n'-<'---'(1)
:-j :<: -- -

~ -< g 6
'о 17" n'-< со ...j

::J О :S:
о 00 ;х:
~ ~ g:
(1) :S: Е
'о (1) ...j

~ n t7'
:<: '-< §:
:= ~ ()
() <11 ;.:
'-< ;.: о
0\ ...j ..,tr ро о
(1) :s: ..,
;:j ~.g
g ~ i:
~ о ()~ з 8
о :S: 3
3 -2 о
:= (1) ;.:
(»:::;~
'о ::r; ..,
(1) (1) ро~ з "
ёii
"1

О

:::;-~

..,..
~

о з:
О, "
'" :х:('J о
'" '".j '"'" :::::;:

(1)

:s:
'":= (')

з: 6
'< :=
Е '"(1. ~
r; -

~ ~ i
сс !:' /

(1)

J